АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МО город  Шиханы

От               12.02.2025                    № _60___

Об  утверждении  перечня земельных участков для предоставления в

собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии со ст. 6 Закона Саратовской области от 30.09.2014

№ 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в

собственность бесплатно земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности», в целях

информирования граждан о наличии земельных участков, предлагаемых для

приобретения в собственность бесплатно, руководствуясь Уставом

муниципального образования город Шиханы, постановляю:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для

предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более

детей, состоящим на учете в администрации муниципального образования

городского округа город Шиханы.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские

новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования

город Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                                                                А.В. Лещенко

Приложение к постановлению

от  12.02.2025  № 60

№

п/п
Адрес ЗУ

Площа

дь (кв.

м)

Кадастровый номер

ЗУ

Вид разрешенного использования

ЗУ

1
Российская Федерация, Саратовская область, г

Шиханы, ул. Саратовская , з/у 5
740 64:51:000000:6487

для индивидуального жилищного

строительства

2
Российская Федерация, Саратовская область, г

Шиханы, ул. Саратовская , з/у 6
750

64:51:000000:6488 для индивидуального жилищного

строительства

3
Российская Федерация, Саратовская область, г

Шиханы, ул. Вольская , з/у 3
711 64:51:020306:312

для индивидуального жилищного

строительства

4
Российская Федерация, Саратовская область, г

Шиханы, ул. Лазурная , з/у1
958 64:51:000000:6482

для индивидуального жилищного

строительства

5
Российская Федерация, Саратовская область, г

Шиханы, ул. Лазурная , з/у3
1099 64:51:000000:6483

для индивидуального жилищного

строительства

администрации МО город Шиханы

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более

детей

План ЗУ

6
Российская Федерация, Саратовская область, г

Шиханы, ул. Лазурная , з/у5
1102 64:51:000000:6484

для индивидуального жилищного

строительства

7
Российская Федерация, Саратовская область, г

Шиханы, ул. Лазурная , з/у7
1101 64:51:000000:6485

для индивидуального жилищного

строительства

8
Российская Федерация, Саратовская область, г

Шиханы, ул. Лазурная , з/у9
1090 64:51:000000:6486

для индивидуального жилищного

строительства

9
Российская Федерация, Саратовская область, г

Шиханы, ул. Лазурная , з/у11
1406 64:51:020202:216

для индивидуального жилищного

строительства